北京市朝阳区马甸裕民路 12 号中国国际科技会展中心 B 座 11

层

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

二、一致行动关系说明

王国红与王小刚、苏州隆越于 2022年 4月 8日签署《一致行动人协议》，构

成一致行动关系。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行

在外的股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境

外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情况。

 7

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

信息披露义务人因资金需求减持公司股份，其中，苏州隆越拥有权益的股

份达到公司已发行股份的 5%。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份

公司于 2024 年 12 月 11 日披露了《关于控股股东及董事减持股份的预披露

公告》（公告编号：2024-045），王国红计划自公告之日起 15 个交易日后的 3 个

月内，以集中竞价交易方式、大宗交易方式减持公司股份 4,100,000 股（占公司

总股本比例 1.95%）；苏州隆越计划自公告之日起 15个交易日后的 3个月内，以

集中竞价交易方式、大宗交易方式减持公司股份 273,500 股（占公司总股本比例

0.13%）。目前该减持计划尚未实施完毕。

本次权益变动后，信息披露义务人未来 12 个月内不排除将结合证券市场变

化情况增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份；若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在公司拥有权益的股份数量和比例

1、本次权益变动前，王国红持有公司 30,626,396 股股份，占公司总股本的

14.60%；苏州隆越持有公司 10,740,800 股股份，占公司总股本的 5.12%。

2、2025 年 1 月 10 日至 2025 年 1 月 13 日，王国红通过大宗交易方式减持

公司 2,260,000 股股份，占公司总股本的 1.08%，本次权益变动后，王国红持有

公司 28,366,396 股股份，占公司总股本的 13.52%。

3、2025年 1月 10日至 2025年 2月 11日，苏州隆越通过集中竞价方式减持

公司 252,500 股股份，占公司总股本的 0.12%，本次权益变动后，苏州隆越持有

公司 10,488,300 股股份，占公司总股本的 5.00%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

(股)

占总股本比

例(%)

持股数量

(股)

占总股本比

例(%)

王国红

合计持有股

份
30,626,396 14.60 28,366,396 13.52

其中：无限

售条件股份
7,656,599 3.65 5,396,599 2.57

有限售条件

股份
22,969,797 10.95 22,969,797 10.95

苏州隆越

合计持有股

份
10,740,800 5.12 10,488,300 5.00

其中：无限

售条件股份
10,740,800 5.12 10,488,300 5.00

有限售条件

股份
0 0 0 0

合计

合计持有股

份
41,367,196 19.72 38,854,696 18.52

其中：无限

售条件股份
18,397,399 8.77 15,884,899 7.57

有限售条件

股份
22,969,797 10.95 22,969,797 10.95

 9

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，除苏州隆越持有的 9,600,000 股股份质押、王国红持

有的 22,969,797 股股份为高管锁定股之外，信息披露义务人不存在其他质押、

冻结等任何权利限制的情形。

 10

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

苏州隆越及其一致行动人在签署本报告书之日起的前六个月内未有买入真

视通股票的情况，在前六个月内通过深圳证券交易所转让真视通股票的情况详

见“第四节 一、信息披露义务人在公司拥有权益的股份数量和比例”。

 11

第六节  其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产

生误解，信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

 12

第七节  备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

3、证监会及交易所要求的其他材料。

二、查阅地点